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	№ п/п
	Наименование
работы, ее вид

	Форма
работы

	Выходные
данные

	Объем
в п.л.

	Соавторы


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	А. Научные работы


	1. 
	Некоторые особенности обучения студентов переводу текстов научно-технического стиля (статья)
	печатная
	Интеграция науки и практики в современных условиях: Материалы IX Международной научно-практической конференции: Сборник научных трудов. – М.: Издательство «Перо», 2017. – 164с.
	0,3
	

	2. 
	Особенности тестовых заданий закрытого типа (на примере материалов ЕГЭ по английскому языку)
	Печатная
	Педагогика, психология и образование: от теории к практике. / Сборник
научных трудов по итогам международной научно-практической конференции. № 4. г.
Ростов-на-Дону, 2017. 106 с.
	0,3
	

	3. 
	Трудности при обучении переводу текстов научно-технического стиля
	Печатная
	Languages and cultures in the world of today: proceedings of the III International conference of students, postgraduate students and young researchers. – Rostov-on-Don; Taganrog: Publishing House of Southern Federal University, 2017. – 288 p.
	0,2
	



